
KEMENTERIAN SOSIAL RI
PUSAT PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KESEJAHTERAAN SOSIAL

POKJA PEMILIHAN UKPBJ
Jl. Margaguna Raya No. 1 Radio Dalam Jakarta Selatan Telp. 021-7511721, Fax. 021-7661664

Email. pusdiklat@kemsos.go.id

31 Januari 2019
Nomor : 06/6.2.PPBJ/UKPBJ-KS/1/2019
Sifat : Segera
Lampiran : ---
Perihal : Pengumuman Pemenang e-Tender Cepat

Yth,
Pimpinan/Direktur
CIPTA MANDIRI
di

Tempat

Bersama ini disampaikan bahwa atas kesediaan Saudara/i memasukan/mengunggah
dokumen penawaran dan kualifikasi Pekerjaan Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran
(Springbed) Pusdiklat Kesejahteraan Sosial Tahun Anggaran 2019, kami ucapkan
terimakasih.

Perlu juga diinformasikan bahwa berdasarkan e-Surat Pokja Pemilihan Kementerian
Sosial Nomor: 06/6.2.PPBJ/UKPBJ-KS/1/2019 tanggal 30 Januari 2019 pada aplikasi SPSE
perihal Berita Acara Hasil Pemilihan e-Tender Cepat dimaksud, sebagai berikut:

Nama Perusahaan : CV. CIPTA MANDIRI
NPWP : 31.393.068.7-404.000
Alamat : JLN.ISTIQOMAH NO 26 CILENDEK TIMUR, BOGOR

BARAT- KOTA BOGOR
Nilai Penawaran : Rp343.200.000,00 (Tiga Ratus Empat Puluh Tiga

Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) termasuk pajak-pajak
sesuai peraturan yang berlaku.

Nilai Penawaran Terkoreksi : Rp343.200.000,00 (Tiga Ratus Empat Puluh Tiga
Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) termasuk pajak-pajak
sesuai peraturan yang berlaku.

Nilai Negosiasi Biaya/Reverse Auction : Rp343.200.000,00 (Tiga Ratus Empat Puluh Tiga
Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) termasuk pajak-pajak
sesuai peraturan yang berlaku.

sebagai Pemenang, Penyedia dan Pelaksana Pekerjaan Pengadaan Peralatan Fasilitas
Perkantoran (Springbed) Pusdiklat Kesejahteraan Sosial Tahun Anggaran 2019.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Pokja Pemilihan UKPBJ
Kementerian Sosial

ttd

Tembusan: disampaikan kepada Yth,
1. Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan Kesejahteraan Sosial sebagai KPA
2. Kepala Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa (ULP) Kementerian Sosial
3. Pejabat Pembuat Komitmen Pusdiklat Kesejahteraan Sosial
4. Arsip


